UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / PGDĐT Cát Hải, ngày         tháng 10 năm 2023

V/v phối hợp triển khai Kế hoạch số

260/KH-BVSTBPN ngày 05/10/2023 của

UBND huyện về tổ chức gặp mặt, biểu

dương phụ nữ tiêu biểu nhân kỷ niệm

93 năm thành lập Hội liên hiệp phụ nữ Việt

Nam, Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS,THCS

Thực hiện Kế hoạch số 260/KH-BVSTBPN ngày 05/10/2023 của UBND

huyện về tổ chức gặp mặt, biểu dương phụ nữ tiêu biểu nhân kỷ niệm 93 năm

thành lập Hội liên hiệp phụ nữ Việt Nam, Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10 (viết tắt

là Kế hoạch số 260/KH-BVSTBPN gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường triển khai một số

nội dung công việc sau:

1. Các trường thông báo danh sách nữ giáo viên tiêu biểu của Ngành Giáo

dục tham dự buổi gặp mặt, biểu dương phụ nữ tiêu biểu nhân kỷ niệm  93 năm

thành lập Hội liên hiệp phụ nữ Việt Nam, Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10 đảm

bảo đúng thời gian, thành phần (danh sách đính kèm).

- Thời gian: dự kiến 8h00’, ngày 19/10/2023;

- Địa điểm: Hội trường tầng 3- Trụ sở HĐND và UBND huyện.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo giao các trường chuẩn bị một số tiết mục

văn nghệ tham gia tại buổi gặp mặt, cụ thể sau:

-  Trường mầm non Sơn Ca phân công giáo viên chuẩn bị 01 tiết mục múa

“Rực rỡ sắc hoa”.

- Trường TH&THCS Hiền Hào phân công đồng chí giáo viên Hà Việt

Anh chuẩn bị bài hát “Ôi quê tôi”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường phối hợp triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội liên hiệp phụ nữ huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Tô Thị Khâm

  2

DANH SÁCH

nữ giáo viên tiêu biểu của Ngành Giáo dục tham dự buổi gặp mặt,

biểu dương phụ nữ tiêu biểu nhân kỷ niệm  93 năm thành lập Hội liên hiệp

phụ nữ Việt Nam, Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10

 (Ban hành kèm theo Công văn số       /PGDĐT ngày     /10/2023 của PGD&ĐT)

TT Họ tên Trường
Năm

sinh
Ghi chú

1 Hoàng Kim Hậu TH Chu Văn An 1978

2 Phạm Khánh Nguyên TH&THCS Hiền Hào 1978

3 Phạm Thị Sân Thương TH&THCS Hà Sen 1976

4 Đoàn Thị Nguyệt Nga THCS thị trấn Cát Bà 1978

5 Hoàng Thị Thu Hương THCS thị trấn Cát Bà 1981

6 Đỗ Thị Vân TH&THCS Hoàng Châu 1980

7 Nguyễn Thị Nhung TH Nguyễn Văn Trỗi 1980

8 Lê Phương Loan TH Đoàn Đức Thái 1984

9 Trần Thị Tú Anh TH và THCS Văn Phong 1991

10 Vũ Thị Quỳnh TH và THCS Văn Phong 1983

11 Hà Thị Thu Hà THCS thị trấn Cát Hải 1981

12 Phạm Thị Dương TH&THCS Hà Sen 1973

13 Nguyễn Thị Thủy TH&THCS Hoàng Châu 1985

14 Đoàn Thị Thúy THCS thị trấn Cát Bà 1976

15 Nguyễn Thị Dung THCS thị trấn Cát Bà 1978

		2023-10-10T14:29:44+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:39:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:39:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:40:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:40:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T14:40:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!